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LONKING 4.

DHMINDUSTRIA

Dimensiones Identificacion

Neumaticos

Detalles

ESPECIFICACIONES GENERALES

Modelo

Motor

Potencia
Capacidad de carga
Centro de carga
Peso operativo

STD Altura méaxima de elevacion

Altura de ROP’S

Longitud total (con ufias)

Longitud (sin uiias)

Distancia entre ejes
Distancia del eje al final del chasis delantero
Distancia del eje al final del chasis trasero

Distancia minima al suelo (bastidor / mastil)

Ancho Promedio

STD Tamaiio de la Horquilla
Ancho de trocha delantera

Ancho de trocha trasera
Radio de giro minimo

Ancho min. de pasillo palet 1000 x 1200, trans.
Ancho min. de pasillo palet 800 x 1200, longitu.
N° de ruedas, del. / tras. (X = ruedas motrices)

Tipo de neumaticos

Tamano de neumaticos, delantero

Tamario de los neumaticos, traseros

Veloc. méax. De desplaz., cargado / descargado
Veloc. max. De elevac., cargado / descargado
Velocidad de descenso, cargado / descargado
Angulo méximo de subida

Presion de trabajo
Motor tipo
Motor Torque

Diametro / N° de cilindros / Cilindrada

Freno de servicio
Freno de mano
Caja de cambios

Capacidad del tanque de combustible

Codigo Unidad Datos

FD20 30M
Xinchai
kw/hp 40/ 54
kg 2000
mm 500
3450
3000
2110
3590
2520
1650
460
410
150/110
1160
1070x120x40
970
980
2250
3900
4150
X=2x2
Neumatico
7.00-12-12PR
6.00-9-10PR
km/h 20
mm/s 530/550
mm/s 600
% 20
Mpa 19.5
Diesel
Nm/Rpm  156/1800
mm/Ne/L  90/4/2.67
Hidrdulico
Manual
Mecanica
50
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